

Årsredovisning

Deksan Food Göteborg AB

559407-0574

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).


INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6 - 7
- Underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-12.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av
samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Göteborg 2025-06-12


Bakhtear Lahoni

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver försäljning av kött till restauranger och pizzerior samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Aktierna i bolaget ägs av Bakhtear Lahoni.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2401-2412	2304-2312
Nettoomsättning	2 820 878	2 663 075
Resultat efter finansiella poster	-106 183	559 958
Soliditet %	32	35

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000		357 856	407 856
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
Balanseras i ny räkning		357 856	-357 856	0
Årets resultat			1 996	1 996
Belopp vid årets utgång	50 000	357 856	1 996	409 852

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	357 856
Årets resultat	1 996
<i>Summa</i>	359 852

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	359 852
<i>Summa</i>	359 852

RESULTATRÄKNING

1

2024-01-01
2024-12-31

2023-04-04
2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Nettoomsättning	2 820 878	2 663 075
Övriga rörelseintäkter	132 000	171 249
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 952 878	2 834 324

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter	-1 524 619	-1 019 146
Övriga externa kostnader	-315 113	-320 453
Personalkostnader	-1 087 818	-870 059
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-121 537	-62 727
Summa rörelsekostnader	-3 049 087	-2 272 385

Rörelseresultat -96 209 561 939

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2 408	369
Räntekostnader och liknande resultatposter	-12 382	-2 350
Summa finansiella poster	-9 974	-1 981

Resultat efter finansiella poster -106 183 559 958

Bokslutsdispositioner

Förändring av överavskrivningar	108 955	-108 955
Summa bokslutsdispositioner	108 955	-108 955

Resultat före skatt 2 772 451 003

Skatter

Skatt på årets resultat	-776	-93 147
-------------------------	------	---------

Årets resultat 1 996 357 856

ank=20250626;2025063005974

BALANSRÄKNING

1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill

3

100 000

130 000

Summa immateriella anläggningstillgångar

100 000

130 000

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

4

334 334

397 743

Summa materiella anläggningstillgångar

334 334

397 743

Summa anläggningstillgångar

434 334

527 743

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Råvaror och förnödenheter

112 042

112 042

Summa varulager m.m.

112 042

112 042

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

154 976

326 270

Övriga fordringar

118 557

22 741

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

36 705

0

Summa kortfristiga fordringar

310 238

349 011

Kassa och bank

Kassa och bank

440 746

433 446

Summa kassa och bank

440 746

433 446

Summa omsättningstillgångar

863 026

894 499

SUMMA TILLGÅNGAR

1 297 360

1 422 242

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	357 856	0
Årets resultat	1 996	357 856
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>359 852</i>	<i>357 856</i>
Summa eget kapital	409 852	407 856
Obeskattade reserver		
Akkumulerade överavskrivningar	0	108 955
Summa obeskattade reserver	0	108 955
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	5	139 354
Summa långfristiga skulder	110 300	139 354
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	217 290	117 017
Övriga skulder	549 117	590 029
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 801	59 031
Summa kortfristiga skulder	777 208	766 077
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 297 360	1 422 242

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Goodwill	20	5

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2,50	3,00

Not 3 Goodwill

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	150 000	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Rörelseförvärv	0	150 000
Utgående anskaffningsvärden	150 000	150 000
Ingående avskrivningar	-20 000	0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-30 000	-20 000
Utgående avskrivningar	-50 000	-20 000
Redovisat värde	100 000	130 000

ank=20250626;2025063005978

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	440 470	0
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	28 128	190 470
Rörelseförvärv	0	250 000
Utgående anskaffningsvärden	468 598	440 470
Ingående avskrivningar	-42 727	0
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-91 537	-42 727
Utgående avskrivningar	-134 264	-42 727
Redovisat värde	334 334	397 743

Not 5 Långfristiga skulder	2024-12-31	2023-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	50 300	72 394

UNDERSKRIFTER

Göteborg 2025-05-26


Bakhtear Lahoni